
Zarządzenie Nr 537/1813/21 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Iwoną Potomską Dyrektorem Pałacu Młodzieży 

przy ul. Bogusława II 2 w Koszalinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

roku poz. 1372, poz. 1834), art. 10 ust. 1 pkt 6, art. 29 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 roku poz. 1082, poz.762), art.  87 ust. 2, art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762),  zarządzam, co następuje: 

§  1.  Z dniem 24 lutego 2022 r. rozwiązuję z Iwoną Potomską Dyrektorem Pałacu Młodzieży przy 

ul. Bogusława II 2 w Koszalinie stosunek pracy, na mocy porozumienia stron, w związku z przejściem na 

emeryturę. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy jest równoznaczne z odwołaniem Pani Iwony Potomskiej   

ze stanowiska Dyrektora Pałacu Młodzieży przy ul. Bogusława II 2 w Koszalinie. 

§ 3. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy Pani Iwonie Potomskiej zostanie wypłacona jednorazowa 

odprawa emerytalna w wysokości trzymiesięcznego wynagrodzenia ostatnio pobieranego w placówce. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA 

                     (-) Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


